fopoackoi oKpyr XaHTbl-MaHCcUncK
XaHTbl-MaHCUMNCKOro aBTOHOMHOro okpyra —Orpbl

AOMUWUHNCTPALNA TOPOAA XAHTbI-MAHCUNCKA

MOCTAHOBNEHWE

o1 30.12.2022 Ne1400

O BHeceHUN N3MeHeHM

B MOCTaHOBNEHNEe AQMUHUCTpaLUn
ropoga XaHTtbl-MaHcuincka

0T 21.11.2013 Ne1539

«O06 yTBEPXAEHUN NepeyHs
MYHULMUMNaNbHOrO MMYLLECTBa,
npefHasHa4YeHHOro gnsd nepegavn
BO BfiafieHue n(nnn) B nonb3oBaHme
cybbeKTam Manoro u cpefHero
npeAnpuUHMUMATENLCTBA U OpraHu3aumam,
obpasyrLwnm NHHPacTPyKTypy
NOALEPXKKN CYyOBEKTOB Manoro

N cpefHero npeanpuHNMaTenbCTBa»

B cooTBetcTBUM C DPepepanbHbiM 3akoHOM OT 24.07.2007 Ne209-3
«O pasBUTMM Manoro wn cpegHero npegnpuHMMaTenscTtea B POCCUMIACKOM
depepaunm», MYHKTOM 4 Mopapka npeAcTaBneHus CBefeHNN
06 YTBEePXAEeHHbIX nepeyHax rocygapCTBEHHOr0 NMYLLEeCTBa
N MYHULMMNANBHOTO MMYLLLECTBA, YKa3aHHbIX B YacTu 4 cTaTbM 18 defepanbHOro
3aKoHa «O pa3BMTUN Masioro u cpefHero npegnpuHUMaTenscTea B Poccuinckoi
depepaumn», a TakkKe 00 W3MEHEHUAX, BHECEHHbIX B TaKue [MepeyHHu,
B aKUMOHepHoe o6uwecTBo «®defepanbHas Kopnopaums no pasBUTUO Masnoro
N cpegHero npeanpuHMMarenscTea», (OopMbl NpPefOCTaBNeHMA W coCTaBa
TaKUX CBELEHWNI, YTBEPXKAEHHOIrO npmkazoMm MWUHUCTEPCTBA 3KOHOMWUYECKOTO
pa3Butus Poccuiickoin ®depepaummn o1  20.04.2016 Ne264, [lonoxXeHnem
0 TnopAAgKe ynpasBieHUA U pPacnops>XeHnda WUMYLLeCTBOM, HaxoAsawunmcs
B MYHMLMNANbHOW COBCTBEHHOCTU ropofa XaHTbl-MaHCuIACKa, YTBEPXAEHHbIM
peweHnem [ymbl ropoga XaHTbl-MaHcuiicka oT 29.06.2012  Ne255,
MYHMUMNANbHOW Mporpammon «Pa3BuTve OTAEeNIbHbIX CEKTOPOB 3KOHOMUKU
ropoja XaHTbl-MaHcnincka», YTBEPXXAEHHOW NOCTaHOB/IeHVEM



AQMUHUCTpaLnmn ropoga XaHTbl-MaHcuiticka ot 30.12.2015  Nel514,
[MonoxeHvem o nopsake  gopmupoBaHus, BefeHUss,  006A3aTe/IbHOro
ony6/INKOBaHNA MepeyHs MYHUUMNANbHOITo MMyLWecTBa, MNpefHa3HAYEHHOTO
4N Nepefayn BO BrafjeHne wn(unn) B NOMb30BaHWe CcybbekTam Masoro
W  CpeaHero  npeanpuHMMatenscTBa W opraHuMsaunsM,  06pasytoLinum
NHPACTPYKTYPY NOAAEPXKKN Cy6beKTOB Manoro 7 cpefHero
npeAnpuUHUMATENbCTBE, YTBEPXKAEHHLIM MOCTAHOBMEHWEM ALMUHUCTpaLnn
ropoga XaHTbl-MaHcuiicka oT 15.03.2013 Ne246, pyKOBOACTBYSACb CTaTbeil 71
YcTtaBa ropofia XaHTbl-MaHCUICKa:

1.BHeCTN B nocTaHOBeHMe AAMUHUCTPaLMKN ropoaa XaHTbl-MaHcuiicka
or 21.11.2013 Nel539 «O6 yTBepXAEHUN TMepeyHs MYHULMNANbHOro
NMYLLLECTBa, npefHasHayeHHOro ans nepefayu BO BNnajeHue
n(nnn) B Nosb30BaHME CyObeKTaM Manoro U cpefHero npegnpuHUMaTenscTea
W opraHusaumam, o6pasyrowmum UHGPPacTPyKTypy MNOALEPXKKN CYyObLEKTOB
Manoro W CpefHero npeanpuHuUMaTenscTea» (fanee - MOCTAHOB/IEHUE)
cnefyrouine UsMeHeHus:

1.1.B npeambyne nocTaHOBNEHUA cfoBa «pasgenom 5 «MexaHu3m
peann3aunn nNporpaMmbl» MYHULMUMNANbHOW NporpammMmbl «Pa3BuTue OTAENbHbIX
CEKTOPOB 3KOHOMMUKM ropoaa XaHTbl-MaHcuincka» Ha 2016-2020 rofpl»,
3aMEHUTb CNOBaMW «MYHUUMUNANbHON nporpamMMoi «Pa3BuTue OTAeNbHbIX
CEKTOPOB 3KOHOMWUKM ropofa XaHTbl-MaHcuiicKa.

1.2.B nyHKTe 2 NOCTaHOBNEeHUS cnoBa «Pa3sBUTUE  OTAENbHbIX
CEKTOPOB 3KOHOMWKM ropoaa XaHTbl-MaHcuiicka» Ha 2016-2020 rogbi»
3aMEeHUTbL CcnoBaMn «Pa3BUTUE OTAENbHLIX CEKTOPOB 3KOHOMWKM ropoja
XaHTbl-MaHcuiicKa.

1.3.MpunoxeHne K MOCTAHOB/IEHUIO U3/I0KUTbL B HOBOM pefakuunm
COrNacHO NPUIOXKEHUIO K HACTOALLEMY MOCTAHOB/IEHUIO.

2. [enapTaMeHTy MYHMUMNANbHOW COGCTBEHHOCTU  AAMUHUCTpPaLUN
ropoga XaHTbl-MaHcuiicKa HanpaBuTb B OpraH WCNOMIHUTE/IbHOW BfacTu
XaHTbl-MaHCUINCKOro aBTOHOMHOro okpyra - HOrpbl, YMNOJHOMOYEHHbIN
Ha B3aMMOJeNCTBME C akLMOHepHbIM 0bwecTBOM «defepanbHasd Koprnopayus
no pasBuMTUIO Masoro W cpegHero npeagnpuHMMaTeNnsCTBa»  CBEAEHMA
00 W3MEHEHWAX, BHECEHHbIX B TMepeyYHNn MYHUUUNANbHOro UMYyLLEecTBa
B TeyeHue 10 paboymx gHei Co AHA UX YTBEPXKAEHMUS.

3.0ny6nmnkoBaTb HacTosllee MOCTaHOB/eHNe B rasete «CamapoBo —
XaHTbl-MaHcuinck» un  pasmectutb Ha OdmymanbHOM  MHGOPMaLNOHHOM
noptase OpraHoB MEeCTHOro camoynpaBneHuUs ropoja XaHTbl-MaHcuiicka
B CeTU IHTepHeT.

"naBa ropoga
XaHTbl-MaHcuiicka



Ne
n/n

[MepeyeHb

lMpunoxeHwue

K MOCTaHOB/IEHUIO AQMUHUCTPaLUNY
ropofa XaHTbl-MaHculicka
oT 30.12.2022 Ne1400

MYHULUNANLHOTO0 UMYLLECTBA, NPeAHa3HauYeHHOro Ans nepejayn Bo BnageHme n(1num) B nosib3oBaHME CyObeKTaM
Manoro 1 cpefHero npeAnpuHMMaTeNnbCTBa 1 OpraHn3aumsamM, 06pasyoW M NHOPACTPYKTYpPY MNOALEPXKKN CY6BLEKTOB Manoro
W CPefHEero npeAnpuHMMaTenbCTBa

PeecTpoBbIii
Homep

519

717

717

717

526

HanmeHoBaHUe
nMyLlectea

MomelyeHne

MomeLleHWe B 3gaHNN
«baHga Ha 100 mecTt
C MpayvyeyHo»

MomeweHmne B 30aHNMK «baHa
Ha 100 mecT ¢ npayeyHoir»

MomeweHne B 3gaHUN «baHs
Ha 100 MecCT ¢ mpayevyHoOn»

MomelyeHmne

MecToHaxoxaeHue

MMyLiecTBa

XaHTbl-MaHcuinckui

aBTOHOMHbI OKpYT - KOrpa,

r.XaHTbl-MaHCUICK,
yn.lMnoHepckasn, 4.27,
nom. 1003
XaHTbl-MaHcuiickunii

aBTOHOMHbI OKpyT - Orpa,

r.XaHTbl-MaHCUICK,
yn.MwunuypuHa, 4.6
XaHTbl-MaHcuiicKnii

aBTOHOMHbI OKpyT - OTrpa,

r.XaHTbl-MaHCUICK,
yn.MunuypuHa, A.6
XaHTbl-MaHcunckui

aBTOHOMHbI OKpYyT - HOTpa,

r.XaHTbl-MaHCUICK,
yn.MuuypuHa, 4.6
XaHTbl-MaHcuiicKnii

aBTOHOMHbI OKpYT - KOTpa,

Mnowapgb
HEXWUNbIX
NnoMeLL,eHuni,
3eMenbHbIX
y4acTKoB
(kB.M)
85,4

27,2

12,0

32,7

18,9

XapakTepucTuKa UMyl ecTsa

(rog nocTpoiiku
(npuobpeTteHus,

M3roToBfieHuns), 6anaHcosas

CTOMMOCTb U Ap.)

rof noctpoiku 1984,
6anaHcoBas CTOMMOCTb
4 740 000,00 py6.

rog noctpoiiku 2006,
6anaHcoBas CTOMMOCTb
960 000,00 py6.

rog noctpoiku 2006,
6anaHcoBas CTOMMOCTb
218 287,94 py6.

rog noctpoiiku 2006,
6anaHcoBas CTOMMOCTb
1 154 117,65 py6.

rog nNocTpoiikn 1987,
6anaHcoBas CTOMMOCTb

LleneBoe HasHauyeHue
MYHULMNANLHOTO
nMyuLiecTaa

ANsl BeZleHUs!
npeAnprHUMATENbCKOA
AesTeNbHOCTH

opraHmsayus
GbITOBbIX YCNyT

opraHumsayus
ObITOBbIX YCAYT

opraHmsayus
6bITOBBIX YCAYT

opraHmsayus
ObITOBbIX YCAYT

WNHdopmauuma
0 Hanuuum (0TCyTCTBUN)
MMYLLECTBEHHbIX NpaB
CybbEeKTOB Masoro
N cpefHero
npeAnpUHUMATENLCTBA
OTCYTCTBYIOT

OTCYTCTBYHOT

OTCYTCTBYIOT

OTCYTCTBYIOT

OTCYTCTBYIOT



6.

8.

10.

11.

12.

1044

918

4478

44307

44308

44309

44310

YacTb HEXW/IOTO MomeLeHuns

Hexunoe nometieHne
B 3gaHUN «O6WexnTne»

lMomelL,eHNe B COOPYXKEHUN
«MewexofHbli nepexof Ne6,
yn.FarapuHa - painoH
[nasnoytamTa»

fipMapoyHbIii 4OMUK,
WNHBEHTapPHbIN
Ne108520004549

ApMapoYHbIii 4OMUK,
WHBEHTapPHbIN
Ne108520004550

fpMapoYHbIii 4OMUK,
MNHBEHTAPHbIN
Ne108520004551

fipMapoyHblii 4OMUK,
VNHBEHTApPHbIN
Ne108520004552

r.XaHTbl-MaHCUICK,
yn.9Hrensbca, 4. 15
XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHbIA oKpyr - HOrpa,
r.XaHTbl-MaHCUNCK,
yN.Po3HMHa, 4. 104a,

nom. 1003
XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHbI OKpyr - KOrpa,
r.XaHTbl-MaHCUWCK,
yn.Jlyrosas, f.9
XaHTbl-MaHCcUncKnit
aBTOHOMHbIA oKpyr - KOrpa,
r.XaHTbl-MaHCUICK,

CTponTeNnbCTBO MeLexoAHbiX

NepexofoB Ha ynumuax
r.XaHTbl-MaHcuiicka.
MewexoaHblii nepexos N6,
yn.larapuHa,

paiioH naBnoyYTamTa
XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHbIN OKpyT - KOrpa,
r.XaHTbl-MaHcuiicK,
LleHTpanbHasa naowagp,
yn.Kapna Mapkca
XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHbIA oKpyr - KOrpa,
r.XaHTbl-MaHCUICK,
LleHTpanbHasa naouwags,
yn.Kapna Mapkca
XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHbI oKpyr - HKOrpa,
r.XaHTbl-MaHCUICK,
LleHTpanbHasa naouwagp,
yn.Kapna Mapkca
XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHbI OKpyT - KOrpa,
r.XaHTbl-MaHCUICK,
LleHTpanbHaa nnowagp,

1227

14,7

40,0

6,0

6,0

6,0

6,0

587 579,00 py6.

rog noctpoiku 2016,
6anaHcoBas CTOMUMOCTb
56 299,67 py6.

rof noctpoiikm 2002,
6anaHcoBas CTOMMOCTb
362 638,8 py6.

rog noctpoiku 2010,
6anaHcoBass CTOMUMOCTb
11 579 684,52 py6.

rof noctpoiikm 2019,
6anaHcoBas CTOMMOCTb
175 874,22 py6.

rog noctpoiku 2019,
6anaHcoBas CTOMMOCTb
175 874,22 py6.

rog noctpoiku 2019,
6anaHcoBas CTOUMOCTb
175 874,22 py6.

rof noctpoiku 2019,
6anaHcoBas CTOMMOCTb
175 874,22 py6.

MarasmH

KpY>XKoBasl
AesTeNbHOCTb

Toprosas
AEATENbHOCTb

opraHusauus ycnyr
00LLEeCTBEHHOTO
nuTaHus

opraHusauus ycnyr
00LLeCTBEHHOTO
nuTaHus

opraHmsauus ycnyr
06LLeCTBEHHOrIO
nnTaHns

opraHusauus ycnyr
061LEeCTBEHHOTO
nuTaHus

3aK/Il0UeH [OTOBOP apeH/bl

3aK/t04YeH [0r0BOP apeHAbl

OTCYTCTBYET

3aK/Tl04€eH A0roBop apeHAbI

3aK/0UeH [0T0BOP apeHfbl

3aK/l0UYeH [0T0BOP apeHAbl

3aK/o4YeH A0roBop apeHabl



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

NToro:

44311

44312

524

1020

157

394

7574

1044

fipMapoYHbIii 4OMUK,
WHBEHTAPHbI
Ne108520004553

fIpMapoYHbIii JOMUK,
WNHBEHTapPHbIN
Ne108520004554

MomeweHne 1003 Hexwunoe

MomelteHune

MomeweHune

MomeweHne

3[aHve ANS Urp 1 oTAbIXa
[leTeil Ha 06bEKTe
CNOpPTUBHO-MTpOBas
nnowaaka «MpTbi»

YacTb HEXWNNOro MOMELLeHUS
(noggan)

yn.Kapna Mapkca
XaHTbl-MaHcuiAckni
aBTOHOMHbI OKpyT - KOrpa,
r.XaHTbl-MaHCUNCK,
LleHTpanbHasa naowagp,
yn.Kapna Mapkca
XaHTbl-MaHcuiAickni
aBTOHOMHbI OKpyT - KOrpa,
r.XaHTbl-MaHculick,
LieHTpanbHasa nnouagb,
yn.Kapna Mapkca
XaHTbl-MaHcuiicknin
aBTOHOMHbIN OKpyT - KOTpa,
r.XaHTbl-MaHCUICK,
yn.KoonepatusHas, 4.366
XaHTbl-MaHcuiickni
aBTOHOMHbIN OKpyT - KOrpa,
r.XaHTbl-MaHCUiiCK,
yn.KanuHuunua, .1
XaHTbl-MaHcuiickui
aBTOHOMHbI okpyr —HOrpa,
r.XaHTbl-MaHcuiicK,
yn.[3epxuHckoro, 4.23
XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHbIN OKpyT - KOTpa,
r.XaHTbl-MaHCUICK,
yn.Jlonapesa, 4. 15
XaHTbl-MaHcuiickni
aBTOHOMHbIN OKpyT - KOrpa,
r.XaHTbl-MaHCUICK,
yn.AHHbl KOHbKOBOIA, 4.3
XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHbIA oKpyT - KOrpa,
r.XaHTbl-MaHCUICK,

yn.Po3HuMHa, 4.104a, nom.1003

6,0

6,0

20

133,9

10

89,1

261,8

385,8

1290,2

rog noctpoiku 2019,
6anaHcoBas CTOMMOCTb
175 874,22 py6.

rog noctpoiiku 2019,
6anaHcoBas CTOMMOCTb
175 874,33 py6.

rog noctpoiiku 2002,
6anaHcoBasi CTOMMOCTb
497328,43py6.

rog noctpoiiku 1983,
6anaHcoBas CTOMMOCTb
2 415 309,98 py6.

rog noctpoiku 1961,
6anaHcoBas CTOMMOCTb
23 565,37 py6.

rog noctpoiku 2002,
6anaHcoBas CTOMMOCTb
322 350,66 py6.

rog noctpoiiku 2021,
fanaHcoBas CTOMMOCTb
3 616 882,50 py6.

rog noctpoiiku 2016,
6anaHcoBas CTOMMOCTb
177 020,47 py6.

opraHusaums ycnyr
06l ecTBEHHOTO
nuTaHus

opraHusaums ycnyr
006LLeCTBEHHOIO
nuTaHus

ANs pasmeLLleHns
AVCMeTYepCKol
CnyX6bl Takcu ans
WHBaNN0B
[eATeNbHOCTL Kage
ycnyru no gocraBke
MPOAYKTOB NUTaHUA

AN NpoAaxu
KOCMETUYECKNX
cpeacTs

AN pasmelLeHns
Tunorpagpum

opraHu3aums
0611 eCTBEHHOTO
nuTaHus u gocyra
HaceneHus
He onpejenieHo

3aK/0UYeH 40roBOpP apeHabl

3aK/Tl0OYEH A40roBOpP apeHabl

3aK/Tl04€eH AO0roBoOp apeHAbl

3aK/Tl04€eH A0roBop apeHAbl

OTCYTCTBYET

3aK/1t04YeH 0r0BOpP apeHabl

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET



