

## Городской округ Ханты-Мансийск Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022

№1400

О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.11.2013 №1539 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядка пунктом представления сведений οб утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы предоставления и состава таких сведений, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 №264, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска, утвержденным Ханты-Мансийска решением Думы города ОТ 29.06.2012 №255, муниципальной программой «Развитие отдельных секторов экономики Ханты-Мансийска», утвержденной города постановлением

города Ханты-Мансийска 30.12.2015 Администрации OT №1514. Положением порядке формирования, обязательного 0 ведения, опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и(или) в пользование субъектам малого среднего предпринимательства И организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов среднего малого И предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 15.03.2013 №246, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.11.2013 №1539 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее — постановление) следующие изменения:

- 1.1.В преамбуле постановления слова «разделом 5 «Механизм реализации программы» муниципальной программы «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска» на 2016-2020 годы», заменить словами «муниципальной программой «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска».
- 1.2.В пункте 2 постановления слова «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска» на 2016-2020 годы» заменить словами «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска».
- 1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Департаменту муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска направить в орган исполнительной власти Ханты-Мансийского автономного округа Югры, уполномоченный на взаимодействие с акционерным обществом «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» сведения об изменениях, внесенных в перечни муниципального имущества в течение 10 рабочих дней со дня их утверждения.
- 3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.

Глава города Ханты-Мансийска



Приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2022 №1400

Перечень

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

No	Реестровый	Наименование	Местонахождение	Площадь	Характеристика имущества	Целевое назначение	Информация
n/n	номер	имущества	имущества	нежилых	(год постройки	муниципального	о наличии (отсутствии)
				помещений,	(приобретения,	имущества	имущественных прав
				земельных	изготовления), балансовая		субъектов малого
				участков	стоимость и др.)		и среднего
				(кв.м)			предпринимательства
1.	519	Помещение	Ханты-Мансийский	85,4	год постройки 1984,	для ведения	отсутствуют
			автономный округ – Югра,		балансовая стоимость	предпринимательской	
			г.Ханты-Мансийск,		4 740 000,00 руб.	деятельности	
			ул.Пионерская, д.27,				
			пом.1003				
2.	717	Помещение в здании	Ханты-Мансийский	27,2	год постройки 2006,	организация	отсутствуют
		«Баня на 100 мест	автономный округ – Югра,		балансовая стоимость	бытовых услуг	
		с прачечной»	г.Ханты-Мансийск,		960 000,00 руб.		
			ул.Мичурина, д.6				
3.	717	Помещение в здании «Баня	Ханты-Мансийский	12,0	год постройки 2006,	организация	отсутствуют
		на 100 мест с прачечной»	автономный округ – Югра,		балансовая стоимость	бытовых услуг	
			г.Ханты-Мансийск,		218 287,94 руб.		
			ул.Мичурина, д.6				
4.	717	Помещение в здании «Баня	Ханты-Мансийский	32,7	год постройки 2006,	организация	отсутствуют
		на 100 мест с прачечной»	автономный округ – Югра,		балансовая стоимость	бытовых услуг	
			г.Ханты-Мансийск,		1 154 117,65 руб.		
			ул.Мичурина, д.6				
5.	526	Помещение	Ханты-Мансийский	18,9	год постройки 1987,	организация	отсутствуют
			автономный округ – Югра,		балансовая стоимость	бытовых услуг	

			г.Ханты-Мансийск, ул.Энгельса, д.15		587 579,00 руб.		
6.	1044	Часть нежилого помещения	Ханты-Мансийский автономный округ — Югра, г.Ханты-Мансийск, ул.Рознина, д.104а, пом.1003	122,7	год постройки 2016, балансовая стоимость 56 299,67 руб.	магазин	заключен договор аренды
7.	918	Нежилое помещение в здании «Общежитие»	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Ханты-Мансийск, ул.Луговая, д.9	14,7	год постройки 2002, балансовая стоимость 362 638,8 руб.	кружковая деятельность	заключен договор аренды
8.	4478	Помещение в сооружении «Пешеходный переход №6, ул.Гагарина — район Главпочтамта»	Ханты-Мансийский автономный округ — Югра, г.Ханты-Мансийск, Строительство пешеходных переходов на улицах г.Ханты-Мансийска. Пешеходный переход №6, ул.Гагарина, район Главпочтамта	40,0	год постройки 2010, балансовая стоимость 11 579 684,52 руб.	торговая деятельность	отсутствует
9.	44307	Ярмарочный домик, инвентарный №108520004549	Ханты-Мансийский автономный округ — Югра, г. Ханты-Мансийск, Центральная площадь, ул. Карла Маркса	6,0	год постройки 2019, балансовая стоимость 175 874,22 руб.	организация услуг общественного питания	заключен договор аренды
10.	44308	Ярмарочный домик, инвентарный №108520004550	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, Центральная площадь, ул. Карла Маркса	6,0	год постройки 2019, балансовая стоимость 175 874,22 руб.	организация услуг общественного питания	заключен договор аренды
11.	44309	Ярмарочный домик, инвентарный №108520004551	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, Центральная площадь, ул. Карла Маркса	6,0	год постройки 2019, балансовая стоимость 175 874,22 руб.	организация услуг общественного питания	заключен договор аренды
12.	44310	Ярмарочный домик, инвентарный №108520004552	Ханты-Мансийский автономный округ — Югра, г.Ханты-Мансийск, Центральная площадь,	6,0	год постройки 2019, балансовая стоимость 175 874,22 руб.	организация услуг общественного питания	заключен договор аренды

			ул.Карла Маркса				
13.	44311	Ярмарочный домик, инвентарный №108520004553	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, Центральная площадь, ул. Карла Маркса	6,0	год постройки 2019, балансовая стоимость 175 874,22 руб.	организация услуг общественного питания	заключен договор аренды
14.	44312	Ярмарочный домик, инвентарный №108520004554	Ханты-Мансийский автономный округ — Югра, г. Ханты-Мансийск, Центральная площадь, ул. Карла Маркса	6,0	год постройки 2019, балансовая стоимость 175 874,33 руб.	организация услуг общественного питания	заключен договор аренды
15.	524	Помещение 1003 нежилое	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Кооперативная, д. 36б	20	год постройки 2002, балансовая стоимость 497328,43руб.	для размещения диспетчерской службы такси для инвалидов	заключен договор аренды
16.	1020	Помещение	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Ханты-Мансийск, ул.Калинина, д.1	133,9	год постройки 1983, балансовая стоимость 2 415 309,98 руб.	деятельность кафе и услуги по доставке продуктов питания	заключен договор аренды
17.	157	Помещение	Ханты-Мансийский автономный округ — Югра, г.Ханты-Мансийск, ул.Дзержинского, д.23	10	год постройки 1961, балансовая стоимость 23 565,37 руб.	для продажи косметических средств	отсутствует
18.	394	Помещение	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Ханты-Мансийск, ул.Лопарева, д.15	89,1	год постройки 2002, балансовая стоимость 322 350,66 руб.	для размещения типографии	заключен договор аренды
19.	7574	Здание для игр и отдыха детей на объекте спортивно-игровая площадка «Иртыш»	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Ханты-Мансийск, ул.Анны Коньковой, д.3	261,8	год постройки 2021, балансовая стоимость 3 616 882,50 руб.	организация общественного питания и досуга населения	отсутствует
20.	1044	Часть нежилого помещения (подвал)	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Ханты-Мансийск, ул.Рознина, д.104а, пом.1003	385,8	год постройки 2016, балансовая стоимость 177 020,47 руб.	не определено	отсутствует
Итого:				1290,2			Comment NOW